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PROTOKÓŁ Nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji Usług Społecznych 

w dniu 22   sierpnia 2024 roku 

 
I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie, powitanie przybyłych i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Gminy Bojszowy,  

w tym m. in.: 
                                       -  w sprawie określenia wysokości opłaty za wyżywienie oraz opłaty  
                                          za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Bojszowach. 
                              
                                       -  w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Gminy Bojszowy  
                                           z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Usług  
                                          Społecznych w Gminie Bojszowy na rok 2024.    

3. Sprawy bieżące. 

4. Zakończenie posiedzenia. 
  
 

II. Obecni na posiedzeniu: 

 

1. Sześciu członków Komisji Usług Społecznych zgodnie z listą obecności (jeden 
nieobecny), 

2. Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, 

3. Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Anna Młocek, 

4. Starszy Inspektor ds. Edukacji i wychowania Urszula Pomietło 
 

III. Przebieg posiedzenia: 
 
 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 15:30 w sali narad Urzędu Gminy 

Bojszowy. Przewodniczący Komisji Usług Społecznych Przemysław Herich otworzył 

obrady i powitał członków Komisji oraz zaproszonych gości. Następnie zapoznał 

uczestników posiedzenia z planowanym porządkiem obrad. Nikt z sześciu obecnych 

członków Komisji Usług Społecznych nie zgłosił uwag do propozycji porządku obrad. 
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Ad. 2 

Pracownik Urzędu Gminy Urszula Pomietło przedstawiła projekt uchwały dotyczącej 

zmiany wysokości opłaty za wyżywienie oraz opłaty za pobyt dziecka w Gminnym 

Żłobku w Bojszowach. Wyjaśniła, że zmiana podyktowana jest wejściem w życie od 

października bieżącego roku programu „Aktywny rodzic”. Po wystąpieniu pani Urszuli 

Pomietło i krótkiej dyskusji zebranych, przewodniczący Przemysław Herich zarządził 

głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu wyżej wymienionej 

uchwały. W wyniku głosowania obecni członkowie Komisji (6) oddali głosy „za”. 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Anna Młocek przedstawiła 

zmiany dotyczące Uchwały Nr LXVIII/446/2023 Rady Gminy Bojszowy z dnia 18 

grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie Bojszowy 

na rok 2024.   Zmiany dotyczą opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym i wynikają 

z programu „Aktywny rodzic”. Po wystąpieniu Pani Dyrektor członkowie Komisji 

uzyskali możliwość zadawania pytań  i uzyskania dodatkowych informacji dotyczących 

projektu. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Przemysław Herich zarządził 

głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu wyżej wymienionej 

uchwały. W wyniku głosowania obecni członkowie Komisji (6) oddali głosy „za”. 

Na tym wyczerpano niniejszy punkt porządku obrad. 

 

Ad. 3 

Omówienie spraw bieżących: 

 problem bezpańskich psów i kotów 

 remont ulicy fabrycznej 

 przygotowania do Gminnych Dożynek 

 prośba o wystosowanie oficjalnego pisma do Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie w sprawie koszenia wałów przy Wiśle 

 problem z finansowaniem linii 181(do Pszczyny) 

 planowany remont kładki nad Gostynią  

 problemy związane z ruchem drogowym na terenie gminy 
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Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Przemysław Herich podziękował radnym i gościom za przybycie 
oraz zakończył posiedzenie Komisji. 

 
 

Załączniki: 

- projekt uchwały nr V/24/2024 Rady Gminy Bojszowy. 

- projekt uchwały nr V/31/2024 Rady Gminy Bojszowy. 
 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Marek Socha 
Bojszowy, dnia 22 sierpnia 2024 roku 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Usług Społecznych 
 

Przemysław Herich 


